[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 150/2007.

Monte Azul Paulista, 08 de Novembro de 2007.

ILMO SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSO Nº. 015/2007, de 11/10/2007, autoria do vereador Antonio Sergio Leal, APROVADA por unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis,  em Sessão Ordinária realizada em 06/11/2007, pela brilhante carreira que teve como jogador de futebol, principalmente pelo interesse que sempre teve na divulgação do nome de Monte Azul Paulista, dentre tantos lugares que passou pelo Brasil, como também pelo brilhante trabalho que vem desenvolvendo com as crianças na escolinha de futebol do Parque Denise – Jardim São Francisco desta cidade, onde gostaríamos de  parabenizar Vossa Senhoria,  externando nossos sinceros agradecimentos.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

JOÃO PAULO DE CAMPOS,

NESTA.

[image: image1.jpg]